
CHP’de Özgür Özel Dönemi Nasıl Olur?

Hamas’ın,  tahminlerin  üzerinde  bir  aksiyonla  işgalci  İsrail’i  gafil  avlamasından  hemen  sonra
başlayan Gazze katliamları aralıksız sürüyor. 75 yılı geçen Filistin davasında yaşanan zulüm anormal
boyutlara  dönüştü.  Bu  vahşete  engel  olamamak,  zalimleri  kınamanın  ötesinde  dur  diyememek
hepimizin  kimyasını  bozdu!  Bireysel  olarak  acziyet,  günahkarlık,  öfke  ve  çaresizlik  duygularını
derinden hissediyor,  nüfusu 2 milyara dayanan İslam devletlerinin kukla yönetimlerinin bir  kaç
milyon siyonist karşısında sergilediği zavallı ve işbirlikçi tutum karşısında kahroluyoruz!

Bu duyguların etkisi altındayken utancımdan ne yazı yazmaya ne de eskisi gibi iç sorunlarımızı dile
getirmeye pek elim varmadı! Gündeme tutunmak için ara sıra yaptığım paylaşımlarla iktifa ettim. Ne
yazık  ki  Gazze  katliamlarının  ardı  kesilmiyor,  katil  işgal  ordusu  karadan  ve  havadan  ölüm
yağdırmaya devam ediyor. Çok şükür mücahit kardeşlerimiz de olağan üstü gayretle çok sayıda
işgalci siyonisti ebedi cehennemdeki ateşleriyle buluşturmak için azap yolculuklarına başlatıyor. Kıt
imkanlar altında destansı başarılar gösteriyorlar. Bizlerin acizliğini ve beceriksizliğini bir avuç yiğit
Müslüman örtüyor neredeyse!

Maalesef  soğuk  bir  gerçek  olarak  hayat  devam ediyor,  Türkiye’de  siyasi,  sosyal  ve  ekonomik
gelişmeler de kendi seyrinde sürüyor. Gazze’yi, Yemen’i, Doğu Türkistan’ı, Suriye’yi unutmadan,
çözüm  için  gayretten  kaçınmadan  kendi  meselelerimize  de  belli  ölçülerde  değinmeye  devam
edeceğiz.

CHP’ye geçtiğimiz hafta Genel  Başkan seçilen Sayın Özgür Özel  hakkında değişik yorumlar ve
çıkarımlar okuduk, duyduk veya izledik. Özellikle Ak Parti cenahında ve destekçilerinde bir istihza ve
ciddiye almama havası hakim gibi. İdeolojik yorumlarda ise Sayın Özel’in bazı açıklamaları referans
gösterilerek Sayın Kılıçtaroğlu’ndan farklı olmadığı belirtiliyor.

CHP’li değilim ancak bu durum objektif tespitlerimi paylaşmama engel sayılmaz. Sayın Kılıçdaroğlu
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ile beraber CHP’de yaşanan ideolojik darlık ve baskınlaşan tek tipleşme hareketinin neden olduğu
uzaklaştırma, renksizleştirme ve entelektüel seviye kaybından sonra, Sayın Kılıçtaroğlu’nu ortaya
süren  çevrelerin  oyuncu  değişikliği  yaparak  durumu  kurtarmaya  çalıştığı  anlaşılıyor.  Aday
olmayacağını beyan ettiği halde Deniz Baykal’ın karşısına çıkan Kılıçdaroğlu’na karşı genelde 2.
adam profili çizen Sayın Özel’in aniden liderliğe soyunması perde arkasındakilerin tavır değişikliğini
veya yeni bir emanetçi lider yaklaşımını düşündürüyor. Sayın Özel tüm gücünü ve emeğini kendisine
ve partisine mi yoksa başka bir lider adayına hazırlık için mi kullanacak hep birlikte izleyeceğiz.

Türkiye’de siyasi parti liderleri çam ağacı gibidir. Kendileri dışında ağaç ve bitkileri etraflarında
istemez, potansiyel rakipler filizlendiğinde bir şekilde yok ederek kendi diplerini hep boş bırakırlar!
Parti liderlerine tam biat ile bütün övgüleri ona havale ederek kurşun askerlik yapanlar, sağ kola
kadar yükselebilir  ama en ufak bir duruş ve tutum farklılığı,  özel ve özerk tavırlar göstermeye
başladıklarında kesimlik vakti gelen çiftlik hayvanları gibi siyasi mezbahalara sevk edilirler. Onlar
daha ne olduğunu anlayamadan haklarında hüküm verilmiş, siyasi fermanları yayınlanmıştır bile!

2023 seçimlerinden bir yıl kadar önce CHP yönetimindeki bu değişim olsaydı, zaten bıçak sırtı giden
genel seçimleri Cumhur İttifakının kazanması çok daha zor veya imkansız hale gelirdi. Seçim öncesi
6(+1)’lı  masa ittifakında yaşanan beceriksizliklere, halka güven vermeyen süreçlere, girdiği tüm
seçimleri  kaybetmiş  bir  lideri  başkan  adayı  göstermeye  rağmen  neredeyse  kazanılacak  seçim
sonuçları, aslında CHP ve Türkiye açısından ne kadar kritik eşikten dönüldüğünü anlatıyor!

Sayın Özgür Özel’in kronik CHP hastalıklarından kaynaklanan ve kendisine misyon biçen mihrakların
ağır süfle baskısı altında serdettiği, ideolojik ve sosyolojik olarak katılmadığımız, mesela Hamas
hakkındaki absürt yorumları gibi ifadelerini bir kenara koyarsak; toplumsal beklentileri sahiplenme
ve savunma gibi konulardaki hitabet kabiliyeti açıktır.

Güçlü rakipler siyasette kaliteyi  de yükseltir.  Şimdiki  meclis yapısında güçlü bir ana muhalefet
partisinin yanı sıra Yeniden Refah Partisi gibi yapıcı muhalif veya destekçi grupların olması Türkiye
için önemli bir kazanımdır. Vatanın bölünmez bütünlüğü, milli ve manevi değerlerinin korunması
temelinde  çok  güzel  işler  yapılabilir.  Bu  açıdan  Sayın  Özel’in  etrafını  saran  kronik  hastalık
ajanlarından  ve  baskılardan  sıyrılarak  milleti  ve  değerlerini  saygıyla  kucaklayan  bir  yaklaşım
göstermesini  umuyorum.  İlk  başta  yaptığı  bazı  talihsiz  konuşmaları  da  henüz  sırtına  yüklenen
yumurta küfesini hissedemeden ve belki de Genel Başkanlık seçiminde etkili  olan çevrelerin bir
dayatma belirtisi olarak algılamayı tercih ediyorum.

Sevgili Cumhur İttifakı mensubu parti ve destekçileri!

Artık  karşınızda  sürekli  kendisiyle  çelişen,  yürüyen  merdivenlere  ters  binen  zayıf  hitabette  ve
profilde bir ana muhalefet lideri yok! Kılıçtaroğlu’nu çıkaran mihraklar oyuncu değiştirdi. Tek kale
maç devriniz sona erdi! O yüzden gereksiz etiketlemeleri, dalga geçmeyi, hamaset edebiyatı yapmayı
bırakın  ve  gücünüzün  kaynağı  olan  Milletin  dertlerini  çözerek  daha  yapıcı,  adaletli  ve  etkili
çalışmalarda bulunun. Belki yerel seçimleri de bir şekilde atlatırsınız ama Sayın Cumhurbaşkanının
doğal olarak katılmayacağı genel seçimlerde yaşanabilecek büyük hezimetten kurtulamazsınız. Vakit
kaybetmeden daha etkili ve kararlı çalışmaya yönelin! Mesela, Meclise yeni gelmişken dahi sürekli
tatile kaçarak Milleti perişan ettiğiniz ve onca vaade rağmen bitirmediğiniz Toplumsal Beklentiler
paketinden başlayabilirsiniz!  Hem kendinizin hem de Milletin iyiliği  için,  haydi  buyurun lütfen!
Amasız, fakatsız faydalı işler ve sonuçlar istiyoruz…



Aşk Olsun Sana HAMAS!

Biz tatlı su Müslümanları, ne güzel küçük ve bencil sularımızda sahte bir güven ve huzur içinde
yüzüyorduk. Filistin başta olmak üzere; Doğu Türkistan, Yemen ne kadar dertli İslam beldesi varsa
biraz sadaka vererek, midelerimizi tıka basa doldurduktan sonra onlar da doysun diye dua ederek,
okuduğumuz Yasin-i Şerif ve diğer sureleri gıyabında onlara da hediye ederek içimizi rahatlatıyor,
görevimizi  yapmış  sayarak  huzur  içinde  yatabiliyorduk.  İsrail’li  katiller  veya  Hindistan’daki
muadilleri biraz fazla cinayet işlediğinde ise kınım kınım kınayarak, sosyal medyadan protesto ile
beddualar ederek yine normale dönüyorduk! Ama sen bunların hepsini balon gibi patlattın! Cihadın
oturduğun yerde kınama ile olmadığını hepimize gösterdin!

Anlı Şanlı İslam İşbirliği Teşkilatımız vardı. Kibir ve İslam’a öfkeden gözleri kararmış siyonistlerin 7
Ekimde aciz ve çaresiz kağıttan kaplan olduğunu gösterdiğin gibi, Ümmetin devletlerini yöneten
kifayetsiz  muhterislerin  maskelerini  de  düşürdün!  Birkaçı  hariç,  genelde  ne  kadar  ezik  ve
şahsiyetsizler güruhu olduğunu ispatladın!

Şımarık,  dengesiz  ve zorba bir  velet  gibi  davranan İsrail,  sizlerden hiç  beklemediği  bir  dayağı
yiyince, apar topar korku ile yardımına koşan çirkef annesi misali ABD’nin uçak gemisini yollamasını
sağladın!

75 yıldır size yapılan zulüm ve cinayetlere engel olmayan, kuru bir kınamayı bile çok gören, ama siz
siyonistlerin  canını  yakınca  en  az  onlar  kadar  ağlaşan  içimizdeki  aşağılık  kompleksli  çapsız
Müslümanları ve Müslüman etiketli gizli gavurları iyot gibi açığa çıkardın!

Ne kadar İslam düşmanı devlet, örgüt, ünlü bozuntusu varsa, hepsini ip gibi aynı hizaya çektin. Hak
ve batıl davasında Hristiyan Papa ile siyonist Hahambaşıların bir farkı olmadığını ispat ettin! “Sen
onların dinlerine uymadıkça yahudiler de hıristiyanlar da senden asla memnun kalmayacaklardır.”
(Bakara/120) ve “Ey iman edenler! Yahudileri ve hıristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin
dostudurlar (birbirinin tarafını tutarlar). İçinizden onları dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah,
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zalimler topluluğuna yol göstermez.” (Maide/51) Ayetlerinin tefsirini bizzat yaşayarak ve etkileyerek
yeniden öğrettin!

“Fitne ortadan kalkıncaya ve din yalnız Allah’ın oluncaya kadar onlarla savaşın; fakat vazgeçerlerse,
artık zalimlerden başkasına saldırmak yoktur.” (Bakara/193) Emrini yerine getirdin, cihadın kuru
lafla değil, canla başla yapılmasını gösterdin!

Aslında arabanızla hastaneye götürülen kendisi yarı çıplak ve yaralı bir kadının, bombalarla yıkılan
evlerinde şehit edilen yüzlerce çocuk ve kadından daha önemli olduğunu ispata çalışan siyonist
medyanın ikiyüzlülüğünü tescil ettirdin! Bütün karartma ve yalan haberlere rağmen, esirlere karşı
insanlığını, kadın ve çocuklara karşı vakarını gösterdin!

Siyonistlerin,  kendilerinden  başka  bütün  insanları  hayvandan  farksız  görüp  “goim”  adıyla
aşağıladığını  bir  türlü  anlamayan  şuursuzlara  karşı,  siyonist  katil  savunma  bakanının  öfke  ile
“hayvanlara karşı savaşıyoruz” alçaklığını itiraf etmesini sağladın!

Katil İsrail Devlet Başkanının, sivil halkın yaşadığı binaları bombalamasını “merd-i kıptinin şecaat
arz ederken sirkatin söylemesi” gibi yayınlamasını sağladın!

Kıymetli Milletvekillerimiz, azıcık çalışıp  her fırsatta çokça tatil yapma derdindeydi. Onları şeklen
seçiyor görünen bizler de adaletsiz gelir dağılımı, haksız uygulamalar, meşru talepler gibi bir sürü
derdimize derman olmaları için peşlerinden yalvar yakar koşturuyorduk! Ama sizler dünyanın bir
imtihan yeri olduğunu, “Hayat, iman ve cihat!” gerçeğini bize canlarınızla, cesaretinizle, zalimden
korkmayan Hz. Hamza misali yüreğinizle hatırlattınız! Sizlere ve mücadelenize bakınca kendimizden
ve dert diye tasalandıklarımızdan utandık!

Cennetin ucuz, Cehennemin de lüzumsuz olmadığını gösterdiniz!

Gaflet deryasında boğulmuşuz meğer! 1,5 milyar Müslüman uyuşturulmuş ve başsız kalmışız meğer!
Allah’tan daha fazla siyonist ve zalim kullarından, keyif ve konforumuzun bozulmasından korkarmışız
meğer! Korktuklarımız içi boş birer balon, imanımız hakiki güç ve kardeşlik kaynağımızmış meğer!

Ne çok şey yaşattın ve öğrettin bize Gazzeli Kahramanlar birliği HAMAS! Aşk olsun sana! Belki yine
en kolayı olacak ama, en azından safımız belli olsun diyedir duamız: Yüce Rabbimiz senin zaferine
bizleri  de şahit  eylesin!  Kutlu  İslam beldesi  Kudüs ve Mescid-i  Aksanın çevresinin zalimlerden
kurtarılmasına memur ve müyesser eylesin!

Köpeklerin Sadakati Üzerine
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Köpekler, insanların hayatında yer eden ilk hayvanlardan birisidir. Yaklaşık 12 bin yıl önce
 evcil olmalarının ardından, çok talep görmelerinin en önemli nedenlerinden birisi de sahiplerine
olan sadakat  ve  sorgusuz bağlılıklarıdır.  Yiyeceklerini,  sularını  ve diğer  ihtiyaçlarını  düzenli
olarak sağlayan sahiplerine, adeta taparcasına bağlanır ve karşılık olarak efendilerinin komutlarına
sorgusuz itaat ederler. Sadakatlerinin temelinde, ihtiyaçlarının karşılanmasından kaynaklanan sevgi
ve  minnettarlıkla,  bunların  kesilmesinden  duyulan  endişe  ve  efendilerinin  cezalandırabileceği
korkusu birlikte yer alır. Sevgi, saygı ve korkunun harman olduğu bir ilişki söz konusudur.

İnsanların dostluk ve arkadaşlık  gibi  duygularını  tatmin eden,  engellilerin  hayatında en önemli
yardımcılardan birisi olabilen köpekler, eğitimle birçok beceriye sahip olabilirler. Çoban köpekleri
ve arama kurtarma köpekleri gibi.



 

Ancak; efendilerinin en aşağılık zulüm emirlerini bile sorgulamadan yapmaları da köpeklerin
meşhur özelliğidir. Efendisinden başka otorite tanımayan köpekler, ne için eğitilmiş ise yapmaktan
geri  durmazlar.  Elleri  kolları  bağlı  Müslüman  esirlere  işkence  yapan  zalim  ABD  askerlerinin
köpekleri de kendileri gibi zalim ve aşağılık yaratıklardır. Karşılarındaki savunmasız ve hatta çıplak
insana saldırmayı görev bilecek kadar şuursuz bir köpeklik söz konusudur.

Bütün dünyanın gözleri önünde devam eden siyonist zulmün en önemli işkence araçlarından
birisi de vahşice saldırmak için eğitilen köpeklerdir.

Şeytanın yer yüzündeki temsilcileri gibi davranan zalimlerin eğittiği köpekleri; bazen Filistinli
bir gencin kolunu parçalarken, bazen de yoldan geçen bir kadına saldırırken görebilirsiniz.

Para, güç, kadın veya makam gibi dünyevi istek ve ihtiraslar uğruna, bazı güç odaklarının veya
devletlerin köpekliğine soyunan insanlardan daha zavallısı var mıdır? Köpek tabiatlı bazı insanlar,
yaptıklarının suç veya günah olduğunu bilmesine rağmen, sırf heva ve heveslerinden dolayı gayri
meşru işlerini efendilerinin talimatlarına uyarak yapmaya devam ederler. Bunlardan daha zavallı ve
alçak olanlar ise, beyinlerini efendilerinin aşağılık duygu ve düşünceleri ile uyuşturup iradelerini
tamamen teslim eden, verilen gayri meşru talimatları bir ibadet aşkıyla yapan mahluklardır. İşte 15
Temmuz 2016  akşamında,  böylesine  aşağılık  ve  aklı  ile  beraber  imanını  tatile  çıkaran FETÖ
hainlerinin eylemlerine şahit olduk. Din kardeşlerinin üzerine; babası yaşındaki insanlara, kadınlara



ve  çocuklara,  bomba  ile,  tank  ile,  uçak  ile  saldıran  ve  acımadan  mermi  yağdıran  alçakların,
efendilerine bağlılığı köpekler gibi şuursuz ve adice bir bağlılıktır. Haçlı ve siyonist efendilerine
bağlılığı  artık  apaçık  ortada  bulunan  sözde  hocalarının,  şeytandan  ilham  aldığı  belli  olan
talimatlarının gereğini utanmadan yaptılar. Milletin iradesi ve imanı ile durdurduğu bu hayasız
akının  kalıntıları,  halen şeytani  inatlarında ısrar  ile  hatalarını  kabulden uzak duruyor.  Gözleri
öylesine dönmüş ki, kendilerinin iyiliğini isteyen aile fertlerinin uyarılarına bile kulak asmayıp anne-
babalarını ve kardeşlerini gerekirse yok saymayı marifet biliyorlar.

Haşa, Hz. Peygamber (s.a.v.) çıkıp karşısına gelse sözünü dinlemeyeceğini, Hz. Cebrail (a.s.)
parti  kursa  oy  vermeyeceğini  arsızca  ifade  eden  FETÖ alçağının  şuursuz  takipçileri,  Kur’anı
Kerim’de  aklımızı  kullanmamızı,  düşünmemizi  emreden  onlarca  ayeti  neden  dinlemezler?  Hz.
Peygamberin (s.a.v.) sünnet-i seniyyesi dışında, kendine has tavırlar geliştiren tanrı kompleksli bir
bunağın; İslam esaslarına aykırı, şeytani fetvalarını neden sorgusuz sualsiz kabul ederler?

Ya Rabbi!  içimizdeki  akılsızlar  ile  beraber hepimize hidayet  ver.  Hidayet  vermediklerinin
şerlerinden bizleri muhafaza eyle. Aramızdaki ahmaklar yüzünden bizleri de helak eyleme. Bizleri
senin ve Resulünün yolunda birleştir. Amin…

 

Kaynaklar:

1- Görseller google arama motoru ile açık kaynaklardan bulunmuştur.
2- https://tr.wikipedia.org/wiki/Kopek
3- https://www.youtube.com/watch?v=y7TovXM60_w
4-https://www.youtube.com/watch?v=ePSlWtV8JIU
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